
UCHWAŁA NR 93/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.), uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach nr 26/IV/2015 z dnia 22.01.2015 roku w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2015 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 142 488,31 zł
do ogólnej kwoty dochodów
w tym:

43 912 915,56 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

138 984,09 zł

a) wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 zł
b) wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 zł
c) część oświatowa subwencji ogólnej 20 000,00 zł
d) dotacje na zadania własne pochodząca ze zwrotu przez budżet 
państwa środków z funduszu sołeckiego za 2014 rok

60 984,09 zł

e) wpływy z wpłat innych gmin za pobyt wychowanków 
w przedszkolach naszej gminy

18 000,00 zł

2/ majątkowe w kwocie
z tego:

3 504,22 zł

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich

(-)12 387,00 zł

b) dotacja na zadania własne pochodząca ze zwrotu przez budżet 
państwa środków z funduszu sołeckiego za 2014 rok

15 891,22 zł

§ 2. 

Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę 142 488,31 zł
do ogólnej kwoty wydatków
w tym:

43 030 699,56 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

67 488,31 zł 
 

a) wydatki jednostek budżetowych 67 204,00 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 224,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 4765



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 980,00 zł
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 284,31 zł
1/ majątkowe w kwocie
z tego:

75 000,00 zł 
 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00 zł
§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4765_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do uchwały nr 93/X/2015 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 15.09.2015 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 10 784 803,00 0,00 40 000,00 10 824 803,00

75618 289 200,00 0,00 40 000,00 329 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 11 886 081,00 0,00 80 984,09 11 967 065,09

75801 10 001 936,00 0,00 20 000,00 10 021 936,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 001 936,00 0,00 20 000,00 10 021 936,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 0,00 60 984,09 73 984,09

2030 0,00 0,00 60 984,09 60 984,09

801 Oświata i wychowanie 1 045 018,49 0,00 18 000,00 1 063 018,49

80104 Przedszkola 424 609,00 0,00 18 000,00 442 609,00

852 Pomoc społeczna 2 793 759,54 -500,00 500,00 2 793 759,54

85212 2 482 031,00 -500,00 500,00 2 482 031,00

0900 0,00 0,00 500,00 500,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00 0,00

bieżące razem: 30 581 985,25 -500,00 139 484,09 30 720 969,34

493 251,00 0,00 0,00 493 251,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 256 549,00 -5 611,00 0,00 250 938,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 549,00 -5 611,00 0,00 250 938,00

34 549,00 -5 611,00 0,00 28 938,00

6207 34 549,00 -5 611,00 0,00 28 938,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 15 891,22 15 891,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 15 891,22 15 891,22

6330 0,00 0,00 15 891,22 15 891,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 364 905,00 -6 776,00 0,00 11 358 129,00

10 174 905,00 -6 776,00 0,00 10 168 129,00

90095 Pozostała działalność 121 843,00 -6 776,00 0,00 115 067,00

121 843,00 -6 776,00 0,00 115 067,00

6207 121 843,00 -6 776,00 0,00 115 067,00

majątkowe razem: 13 188 442,00 -12 387,00 15 891,22 13 191 946,22

11 736 442,00 -12 387,00 0,00 11 724 055,00

Ogółem: 43 770 427,25 -12 887,00 155 375,31 43 912 915,56

12 229 693,00 -12 387,00 0,00 12 217 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr 93/X/2015 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 15.09.2015 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2015 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3925390 3765390 3570505 2687423,2 883081,8 39000 155885 0 0 0 160000 160000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25508,31 25508,31 25224 25224 0 0 284,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3950898,31 3790898,31 3595729 2712647,2 883081,8 39000 156169,31 0 0 0 160000 160000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3614004 3454004 3387819 2634204,2 753614,8 0 66185 0 0 0 160000 160000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25508,31 25508,31 25224 25224 0 0 284,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3639512,31 3479512,31 3413043 2659428,2 753614,8 0 66469,31 0 0 0 160000 160000 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 12022,92 12022,92 0 0 0 0 12022,92 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 284,31 284,31 0 0 0 0 284,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12307,23 12307,23 0 0 0 0 12307,23 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2059781 2059781 2059781 2059781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25224 25224 25224 25224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2085005 2085005 2085005 2085005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 597859,61 471875,61 197505,61 36000 161505,61 216000 58370 0 0 0 125984 125984 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 601859,61 475875,61 201505,61 36000 165505,61 216000 58370 0 0 0 125984 125984 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 548860 422876 148506 36000 112506 216000 58370 0 0 0 125984 125984 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 552860 426876 152506 36000 116506 216000 58370 0 0 0 125984 125984 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 49290 49290 49290 0 49290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53290 53290 53290 0 53290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12539254,49 12509254,49 11304373,49 9144944,1 2159429,39 365030 371300 468551 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37980 37980 37980 0 37980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12577234,49 12547234,49 11342353,49 9144944,1 2197409,39 365030 371300 468551 0 0 30000 30000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5486296,11 5471296,11 4942995,11 3976734 966261,11 215630 198500 114171 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5506296,11 5491296,11 4962995,11 3976734 986261,11 215630 198500 114171 0 0 15000 15000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 342318,27 342318,27 342318,27 0 342318,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 362318,27 362318,27 362318,27 0 362318,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 469706 469706 300084 248595,1 51488,9 34400 16300 118922 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4420 4420 4420 0 4420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 474126 474126 304504 248595,1 55908,9 34400 16300 118922 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4420 4420 4420 0 4420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10820 10820 10820 0 10820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1227074 1227074 971616 701834 269782 37000 39900 178558 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13560 13560 13560 0 13560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1240634 1240634 985176 701834 283342 37000 39900 178558 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13560 13560 13560 0 13560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35060 35060 35060 0 35060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 14821911 2298969 2279269 168326,36 2110942,64 18000 1700 0 0 0 12522942 12522942 11052739,76 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0

po zmianach 14896911 2298969 2279269 168326,36 2110942,64 18000 1700 0 0 0 12597942 12597942 11052739,76 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 876044 876044 867844 46194 821650 8000 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0

po zmianach 951044 876044 867844 46194 821650 8000 200 0 0 0 75000 75000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0

po zmianach 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 42888211,25 27651738,25 21548603,95 13031878,37 8516725,58 1978704 3366523,3 468551 0 289356 15236473 15236473 12101877,46 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 142488,31 67488,31 67204 25224 41980 0 284,31 0 0 0 75000 75000 0 0

po zmianach 43030699,56 27719226,56 21615807,95 13057102,37 8558705,58 1978704 3366807,61 468551 0 289356 15311473 15311473 12101877,46 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 1 z 235

Załącznik nr 3 do uchwały nr 93/X/2015 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 15.09.2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 roku 

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

2 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6307

6309 0,00

3 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00

6309 0,00

4 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00 0,00

6059 0,00

5 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00 0,00

6309

0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

7 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 354 871,00 498 258,00 221 752,00 634 861,00

Urząd Miejski 
Woźniki

492 638,00 452 638,00 40 000,00

634 861,00 634 861,00

227 372,00 45 620,00 181 752,00

Dokumentacja na 
rozbudowę oczyszczalni 
ścieków w Psarach

30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

30 000,00 30 000,00

Pomoc finansowa dla 
powiatu - dokumentacja 
na budowę chodnika przy 
ul. Woźnickiej w Ligocie

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Dokumentacja na budowę 
chodnika przy ul. 
Woźnickiej w Ligocie 
(fundusz sołecki)

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Pomoc finansowa dla 
powiatu - dokumentacja 
na budowę chodnika wraz 
z kanalizacją deszczową 
w Kamieńskich Młynach

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Dokumentacja na budowę 
chodnika wraz z 
kanalizacją deszczową w 
Kamieńskich Młynach

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Przebudowa ul. 
Jubileuszowej w 
Woźnikach

341 222,00 51 222,00 290 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

341 222,00 51 222,00 290 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 235

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

8 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

9 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

10 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

11 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

12 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

13 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00
6059 0,00

14 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

15 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

16 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6057 0,00

Dokumentacja na budowę 
 ul. Antosza w Dyrdach 

2 759,00 2 759,00

Urząd Miejski 
Woźniki

2 759,00 2 759,00

Dokumentacja na budowę 
 ul. Antosza w Dyrdach 
(fundusz sołecki)

16 921,00 16 921,00

Urząd Miejski 
Woźniki

16 921,00 16 921,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
Ligocie

50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

50 000,00 50 000,00

Budowa chodnika przy ul. 
Kościelnej w Psarach

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Psarach

8 000,00 8 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

8 000,00 8 000,00

Budowa budynku 
gospodarczego - 
Kamienica

5 500,00 5 500,00
Urząd Miejski 

Woźniki
5 500,00 5 500,00

Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg

44 046,00 44 046,00

Urząd Miejski 
Woźniki

44 046,00 44 046,00

Przebudowa parkingu 
wraz z elementami małej 
architektury przy budynku 
MGOPS w Woźnikach

80 000,00 51 062,00 28 938,00

Urząd Miejski 
Woźniki

43 824,30 43 824,30

28 938,00 28 938,00

7 237,70 7 237,70

Modernizacja budynku 
Ratusza - parter

100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 3 z 235

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

17 750 75023

ogółem

Zakup rębarki 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

18 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

19 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

20 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

21 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6068 0,00

22 801 80110

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

23 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6059 0,00

6057 0,00

24 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

6227 0,00

6229 0,00

25 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

26 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

60 000,00 10 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

60 000,00 10 000,00 50 000,00

Zakup i montaż systemu 
nagłaśniającego - OSP 
Kamieńskie Młyny

5 984,00 5 984,00

Urząd Miejski 
Woźniki

5 984,00 5 984,00

Zakup samochodu 
strażackiego - OSP Ligota

100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

100 000,00 100 000,00

Dokumentacja na 
rozbudowę strażnicy OSP 
w Lubszy 

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Plac zabaw przy SP Psary

15 000,00 15 000,00
Szkoła 

Podstawowa  
Psary

15 000,00 15 000,00

Zakup urządzenia do 
sprzątania hali przy 
Gimnazjum Woźniki

15 000,00 15 000,00

Gimnazjum 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Termomodernizacja 
budynku GZOZ w 
Woźnikach

64 733,00 64 733,00

Urząd Miejski 
Woźniki

64 733,00 64 733,00

Dotacja dla GZOZ na 
zakup unitu 
stomatologicznego

50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

50 000,00 50 000,00

Monitoring przepompowni 
ścieków

61 500,00 11 500,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

61 500,00 11 500,00 50 000,00

Zakup pomp głębinowych 
- ujęcie wody w 
Woźnikach

30 352,00 30 352,00

Urząd Miejski 
Woźniki

30 000,00 30 352,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 4 z 235

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

27 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

28 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

29 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

30 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

31 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

ogółem

32 900 90002 6050

6057

6059

32 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

33 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

34 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Budowa wiaty 
magazynowej przy 
oczyszczalni ścieków w 
Psarach

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Przebudowa kanalizacji 
sanitarnej przy SP 
Woźniki

81 770,00 81 770,00

Urząd Miejski 
Woźniki

81 770,00 81 770,00

Dobudowa wodociągu w 
Dyrdach

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Budowa wodociągu Sulów 
oraz kanalizacji sanitarnej 
oraz kanalizacji sanitarnej 
ul. Miła i Nowa w 
Woźnikach

679 105,00 52 085,00 250 000,00 377 020,00

Urząd Miejski 
Woźniki

176 395,00 46 395,00 130 000,00

377 020,00 377 020,00

125 690,00 5 690,00 120 000,00

Budowa kolektorów 
słonecznych

11 227 110,00 2 389 995,00 8 837 115,00

Urząd Miejski 
Woźniki

830 504,00 830 504,00

8 837 115,00 8 837 115,00

1 559 491,00 1 559 491,00

Budowa punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych

75 000,00 75 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

75 000,00 75 000,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

130 000,00 130 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

130 000,00 130 000,00

Dokumentacja na 
zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego w 
Kamienicy (fundusz 
sołecki)

4 305,00 4 305,00

Urząd Miejski 
Woźniki

4 305,00 4 305,00

Zakup i montaż urządzeń 
do siłowni zewnętrznej w 
Kamienicy (fundusz 
sołecki)

19 941,00 19 941,00

Urząd Miejski 
Woźniki

19 941,00 19 941,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 5 z 235

Dział Rozdz. §

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

34 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

35 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

36 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

37 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 729,00

38 926 92695

ogółem

6060

6067 0,00

6069 0,00

39 926 92695

ogółem

6060

6067 0,00

6069 0,00

ogółem

Ogółem

0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6307 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6309 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja oraz 
wykonanie placów zabaw 
z elementami siłowni 
zewnętrznej w Woźnikach

50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

50 000,00 50 000,00

Modernizacja placu 
rekreacyjnego w 
Kamienicy

199 859,00 44 792,00 40 000,00 115 067,00

Urząd Miejski 
Woźniki

46 435,24 43 435,24 3 000,00

115 067,00 115 067,00

38 356,76 1 356,76 37 000,00

Rozbudowa placu zabaw 
w Psarach (fundusz 
sołecki)

9 000,00 9 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

9 000,00 9 000,00

Aranżacja wnętrz parteru 
przy ul. Koziegłowskiej 2 
w Woźnikach na galerię 
wystawowa

238 495,00 88 495,00 70 000,00 80 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

87 766,00 87 766,00

80 000,00 80 000,00

70 729,00 70 000,00

Zakup urządzeń -budowa 
siłowni (fundusz sołecki 
Babienica)

7 000,00 7 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

7 000,00 7 000,00

Zakup urządzeń -budowa 
siłowni (fundusz sołecki 
Lubsza)

14 000,00 14 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

14 000,00 14 000,00

15 311 473,00 3 946 720,00 1 251 752,00 40 000,00 10 073 001,00

2 884 197,54 2 151 197,54 693 000,00 40 000,00

10 073 001,00 10 073 001,00

2 028 876,46 1 620 124,46 408 752,00

235 398,00 135 398,00 100 000,00

50 000,00 50 000,00

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4765_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do uchwały nr 93/X/2015 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 15.09.2015 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego
w roku 2015

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Kwota (zł)Paragraf
1 2 3 4 5

754 75412 6050 Lubsza

926 92695 6050

801 80101 4210

801 80101 4300

Ogółem w sołectwie

600 60016 4270 Czarny Las
Ogółem w sołectwie

600 60014 6050

Kamieńskie Młyny
921 92195 4210

2. Organizacja dożynek

801 80195 4270 3. Remont szkoły 
754 75412 4270 4. Remont budynku OSP

Ogółem w sołectwie 

600 60014 6050

Ligota Woźnicka
801 80101 4300

754 75412 4300

Ogółem w sołectwie 

900 90095 6050 Montaż siłowni zewnętrznej

900 90095 6050 Kamienica

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

1.Dokumentacja rozbudowy 
strażnicy OSP

10 000

2. Zakup siłowni 
zewnętrznej dla szkoły

14 000

3. Zakup sprzętu rekreac. - 
sportowego dla szkoły

2 335

4. Utrzymanie boiska przy 
szkole 1 000

27 335

1. Remont drogi w 
Czarnym Lesie (wąwóz)

9 731

9 731

1. Projekt chodnika przy ul. 
Romanowskiej

10 000

4 000
3 000
7 028

24 028

1. Projekt chodnika i kładki 
ul. Woźnicka 20 000

2. Zagospodarowanie 
terenu wokół szkoły 
(boisko do siatkówki)

3 559

3. Dokumentacja wymiany 
dachu OSP Ligota

2 000

25 559

19 941

Projekt zagospodaro- wania 
działki nr 219/146, 
kontynuacja prac

4 305

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4765_______________________________________________________________________________________________________________



Ogółem w sołectwie

750 75075 4300

Piasek

1. Tablica z planem wsi

754 75412 4270
2. Remont salki przy OSP

921 92195 4210

921 92195 4210

900 90004 4210

Ogółem w sołectwie

600 60016 6050
Psary

900 90095 4300

921 92195 4210
3. Dożynki parafialne

900 90095 6050

Ogółem w sołectwie 

926 92695 6060

Babienica
921 92195 4210

600 60016 4270
3. Remont ul. Zielonej

600 60017 4270

Ogółem w sołectwie 

600 60016 4270

600 60016 6050
Dyrdy

Ogółem w sołectwie
Razem w gminie Woźniki

24 246

1 500

7 632

3. Festyn na dzień Św. 
Jacka 2 000

4. Organizacja dożynek 
parafialnych

2 000

5. Zakup donic przy 
pomniku Powstańca 1 000

14 132

Budowa chodnika przy ul. 
Kościelnej 10 000

2. Ogrodzenie placu OSP 
przy ul. Kopernika

4 000

4 335

4. Rozbudowa placu zabaw 
przy OSP Psary

9 000
27 335

1. Zakup sprzętu dla 
siłowni zewn. przy OSP

7 000

2. Dofinansowanie Koła 
Gospodyń Wiejskich

1 000

10 000

4. Remont drogi 
dojazdowej do pól 9 335

27 335

Drogobycza

2. Wykonanie nakładki 
bitumicznej na drodze w 
Okrągliku - działka 108/70

9 048
9 048

1. Projekt budowy ul. Ks. 
Antosza 16 921

16 921
205 670

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4765_______________________________________________________________________________________________________________


	doc1
	doc1
	15.09.2015
	Arkusz1

		2015-09-23T08:14:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




